
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 16.07.2025 № 576 

 

г. Азов 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации города Азова от 09.12.2019 № 1986 

 

 

В связи с кадровыми изменениями Администрация города Азова                         

п о с т а н о в л я е т: 

 

 

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации города 

Азова от 09.12.2019 №1986 «Об утверждении конкурсной комиссии по 

проведению открытого конкурса по отбору управляющих организаций для 

управления многоквартирными домами в городе Азове» изменение, изложив 

его в редакции согласно приложению. 

 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской 

области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых 

актов Ростовской области. 

 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации - начальник Управления ЖКХ. 

 

 

 

Глава города Азова                                                                        Д.Ю. Устименко 

 

 

 

 



2 

 

Приложение 

к постановлению 

Администрации города Азова 

от 16.07.2025 № 576 

 

Приложение № 1 

к постановлению 

Администрации города Азова 

от 09.12.2019 № 1986 

 

СОСТАВ 

 

конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору 

управляющих организаций для управления многоквартирными домами 

в городе Азове 

 

Колисниченко  

Виктория Игоревна 

 

Томашевская  

Людмила Борисовна 

 

 

 

Шаульская  

Наталья Николаевна  

 

 

- заместитель начальника Управления ЖКХ, 

председатель комиссии 

 

- начальник отдела по жилищному фонду 

МКУ г. Азова «Департамент ЖКХ», 

заместитель председателя комиссии 

 

- ведущий экономист планово-

экономического отдела МКУ г. Азова 

«Департамент жилищно-коммунального 

хозяйства», секретарь комиссии 

Члены комиссии: 

 

Ковалева 

Евгения Александровна 

 

 

Филиппенко 

Ольга Александровна 

 

 

- начальник отдела жилищно-

коммунального хозяйства и охраны 

окружающей среды Управления ЖКХ 

 

- ведущий специалист отдела жилищно-

коммунального хозяйства и охраны 

окружающей среды Управления ЖКХ  

 

 

 

И.о. управляющего делами 

          администрации                 И.А. Фомина 


